PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI ACEH SINGKIL NOMOR 49 TAHUN 2021 TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA KABUPATEN ACEH SINGKIL TAHUN ANGGARAN 2022.

PERATURAN BUPATI ACEH SINGKIL NO 8, LD 2022/ NO 576, TLD NO -, 26 HLM. PERATURAN BUPATI ACEH SINGKIL TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI ACEH SINGKIL NOMOR 49 TAHUN 2021 TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA KABUPATEN ACEH SINGKIL TAHUN ANGGARAN 2022.

ABSTRAK

- : bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 163, Pasal 164, dan Pasal 166 Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah.
 - Dasar hukum Peraturan Bupati ini adalah UU No. 14 Tahun 1999; UU No. 17 Tahun 2003; UU No. 1 Tahun 2004; UU No. 15 Tahun 2004; UU No. 25 Tahun 2004; UU No. 11 Tahun 2006; UU No. 6 Tahun 2014; UU No. 17 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No. 2 Tahun 2018; No. 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No. 9 Tahun 2015; UU No. 1 Tahun 2022; PP No. 109 Tahun 2000; PP No 23 Tahun 2005 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan; Permendagri No 86 Tahun 2017; Permendagri No 90 Tahun 2019; Permendagri No 18 Tahun 2020; Permendagri No 20 Tahun 2020; QA No. 19 Tahun 2013; Pergub No 6 Tahun 2022; QAS No. 1 Tahun 2011; QAS No. 2 Tahun 2013; QAS No. 4 Tahun 2016 sebagaimana telah diubah dengan QAS No. 6 Tahun 2021; Perbup No. 49 Tahun 2019; Perbup No. 78 Tahun 2019; Perbup No. 79 Tahun 2019.
 - Dalam Peraturan Bupati A. Singkil ini tentang Rencana Pembangunan Aceh Singkil Tahun 2023-2026 meliputi, maksud, tujuan Sebagai Renstra Pembangunan Aceh Singkil.

CATATAN

- Peraturan Bupati A. Singkil ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 22 Maret 2022 dan ditetapkan tanggal 22 Maret 2022;
- Lampiran: Hlm.